
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесят восьмої сесії 

 

11.11.2024 р.                                      Летичів                                           №36  

 

Про внесення змін до рішення  

Летичівської селищної ради  

№11 від 30.07.2020 року  «Про 

структуру та штатну чисельність 

Летичівської дитячо-юнацької 

спортивної школи Летичівської 

селищної ради» 

  

Керуючись ст.26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та Законом України «Про фізичну культуру і спорт», у зв’язку з 

виробничою необхідністю селищна рада  

                                     

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до п.1 рішення Летичівської селищної ради №11 від 

30.07.2020 року  «Про структуру та штатну чисельність Летичівської дитячо-

юнацької спортивної школи Летичівської селищної ради», а саме: 

-  ввести посаду тренера-викладача із шахів (1 штатна одиниця); 

-  ввести посаду тренера-викладача із велоспорту (1 штатна одиниця) 

(додаток 1 до рішення додається). 

   2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, житлово-

комунального господарства, комунальної  власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку  та сфери послуг: з питань фінансів, 

бюджету та планування  (голова комісії Морозова О.М.) 

 

Селищний голова                Ігор ТИСЯЧНИЙ 

                                                                           
  



                                                                                                             Додаток 1 до рішення  

                                                                                                                Летичівської селищної ради 

 

 

 

 

 

Структура та штатна чисельність  

Летичівської дитячо-юнацької спортивної школи  

Летичівської селищної ради 

 

 

  

№ 

п/п 

Назва посади Кількість  штатних 

одиниць 

1 Директор  1 

2 Тренер-викладач з карате 1 

3 Тренер-викладач з волейболу 2 

4 Тренер-викладач з футболу 1,5 

5 Тренер-викладач з важкої атлетики 1 

6 Тренер-викладач з легкої атлетики 1,75 

7 Тренер-викладач з боксу 1 

8 Тренер-викладач з велоспорту 1 

9 Тренер-викладач з шахів 1 

10 Діловод 0,5 

11 Завгосп 1 

12 Робітник з комплексного обслуговування та 

ремонту будівель 

1 

13 Прибиральниця 1 

14 Оператор котельні (сезонні працівники) 3 

 Всього 17,75 

 

 

 


